



42. YIL DÜNYA ÖZEL / KUTLAMALAR

ÖMER FARUK ÇİFTÇİ

Temsilciler Koordinatörü-Bursa Temsilcisi

Anadolu'nun nabzi DÜNYA'da atıyor

DÜNYA Gazetesinin kuruluşunun 42. Yılı kutluyoruz. Rahmetli Nezh Demirek'ten bundan 42 yıl önce yola çıktığında ortaya koyduğu öğreti bugün aynı hassasiyetle uygulanıyor. DÜNYA kuruluş febesindeki Anadolu'nun sesi olma misyonunu başarıyla sürdürüyor. Başlıca, tarafsız habercilik denildiğinde ilk aklı gelen gazete olmasa bunun kanıtıdır aslında. Türkiye genelinde deneyimli kadrosu ile iş yaşamında olup biteni sayfamıza taşıyan ve iş yaşamında ekonomik zorlukları da baştan ile göğüslemeye başlamış bir gazetedir. Yeni dönemde için görevimize uygun yayın çeşitliği de DÜNYA'yı bir adım öne taşımıştır. Yıllarca iş dünyasının istek ve taleplerine sayfamız açan DÜNYA, online toplantılarda da hemen her sektörün sorun, stek ve dikketlerini bu kanaldan kamuoyuyla paylaşmıştır. Yeniliklere bitmeyecek DÜNYA'da bundan ilki uygulanıyor. aslında olmaya devam edecektir. Böylesine zorlu mücadelede tabii ki de yalnız başlanamaz. Bizleri kendilerinden birer parça kabul eden, çeşitlenen, yol arkadaşları olarak bizim ve her türlü zorlukta yanımızda dindir duran başta okurlarımız olmak üzere iş dünyasına ve temsilcilerine teşekkür ederiz. Demirek ilkeri çerçevesinde hep beraber nice yıllara yürümeğe dileğiz.

SABİHA TOPRAK

Kocaeli Temsilcisi

42 yıldır ekonomi adım adım değişirken...

Türk basınında duayeni merhum Nezh Demirek tarafından 1981 yılında kurulan DÜNYA Gazetesini 42. yılını büyük bir gururla kutluyoruz. Basın, demokratik toplumlarda, yasama, yürütme ve yargının ardidan demokrasilerin döndürücü ayağı olarak bilinir. DÜNYA gazetesi ise Türkiye'nin tek ekonomi gazetesi olarak bilinmektedir. Merhum Nezh Demirek'in öncülüğünde, ekonomi yayıncılığına merhaba diyen ve yine Demirek'in Anadolu'dan aldığı güçle açtığı bölge temsilcilikleriyle, Türkiye'nin dört bir yanına ulaşan DÜNYA Gazetesini, 42 yıldır adım adım değişen ekonominin önemli bir parçası, yansıtıcısı ve yol arkadaşısı oldu. DÜNYA, ülkemizin siyasi, sosyal, kültürel ve ekonomik gelişiminin her aşamasına tanıklık etmiş, güvenilir haber, yorum ve bağımsız yapısıyla habercilik alanında sanayicinin, iş insanının rehberi olmuştur. DÜNYA ailesinin, bünyesinde 30 il aralığıyla çalışan bir olarak, DÜNYA'yı Anadolu'nun dört bir yanında

temsil etmenin gururunu yaşıyoruz. Çalışma arkadaşlarımızı daima el ele verip, birbirimize inanarak merhum Nezh Demirek'in eserini emin adımlarla zirveye taşımayı başardık. Ülkemizde ilkel ve tarafsız yayıncılık anlayışının en önemli örneklerinden biri olarak, büyük başarılarla imza attık. Kurucumuz Nezh Demirek'in, "Para kazanılır ama prestij asla satın alınmaz" sözünü kendimize ilke edindik. Dama bu düsturla yol alarak, okuyucularımızın güvenini kazanmayı da başardık. Bugün, 42 yıl boyunca omuz omuza çalışan DÜNYA ailesi olarak, üstlendiğimiz sorumluluğu başarıyla yerine getirmenin ve dolu dolu 42 yıl günde bırakmanın gururunu, heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz. İş dünyasının da katkısı ile tarafsız ve ilkel haberciliğimiz, ekonomi dünyasının öncü gazetesi olarak yolunuza devam edeceğiz.

FAHRİYE KUTLAY ŞENYURT

Mersin Temsilcisi

Gazetemiz DÜNYA 42 yaşında

Türkiye'nin ilk ve tek ekonomi gazetesi olan gazetemiz DÜNYA, ilkel, tarafsız ve sorumlu habercilik anlayışıyla üretimi ve ticaret başta olmak üzere ekonominin ve iş dünyasının her daim güzü, kulağı ve sesi olmuştur. Güncel haberleriyle iş dünyasının nabzını tutan, güçlü yazar kadrosuyla önemli bir vizyon sunan, sektörlerle yön gösteren etkili yayınlarla imza atan gazetemiz bürocular aracılığıyla Anadolu iş dünyası ile de önemli ilişkiler geliştirmiştir. Anadolu kentlerinin ve iş insanlarının ulusal taşınmasında önemli bir misyon üstelenen gazetemiz, her anlamda Anadolu'dan aldığı güç ile büyüyerek bugünlere gelmiştir. Kurucumuz Nezh Demirek'in, ilkel yayıncılıktan taviz vermeden, objektif bakış açısıyla ekonomiyi şık tutan, sanayinin ve sanayicinin yanında, güvenilir haberciliğin ve gazeteciliğin öncüsü olmak üzere kurmuş olduğu ve bugünlere kadar da aynı çizgide yayın hayatına devam eden DÜNYA Gazetesinin 32 yılını parçası olmaktan gurur duyuyorum. Bu vesile ile Nezh Demirek'ti bir kez daha rahmetle anıyorum. Demirek ailesi başta olmak üzere gazetemizin bugünlere gelmesinde büyük emekleri olan yöneticilerinden çalışan ve okuyucularına kadar herkesi şükranla minnet duyuyorum. Nice 42 yıllara...

YAŞAR KUŞ

İzmir Temsilcisi

"DÜNYA"lı olmanın ayrıcalığı

DÜNYA Gazetesinde çalışıyor olmanın ayrıcalığı hep hissettik. Bunun en önemli

rederi gazetemizin manipülasyondan uzak, siyasi çözümlerle dışarda, bilgilendirici yayın politikasıydı. Türkiye ve dünyada gazetecilik anlayış gençe giderken, bizler ilkelimize sıkı sıkıya bağlı kalmaya devam ettik, yayın politikamızdan taviz vermedik. Bütün bunların sonucu olarak da son yıllarda "DÜNYA"lı olmanın ayrıcalığı daha çok yaşardık. Bunu bize hissettirenler de haber kaynaklarımız ve okurlarımız. Onlara, bilgi kaynaklarımızı çeşitlendik, medyanın güven eroyonuna uğradık, "gazete yazıyorsa doğrudur" anlayışın çok gerilerde kaldığı bir ortamda, hala, "DÜNYA yazıyorsa doğrudur"ı derdebilmek, bizim en büyük başarmamızdır. 21 yıl önce kapısından çıktığımız DÜNYA'da, bu başımın bir parçası olmaktan hep gurur duyuyum. Bundan sonra da işçisinden patronuna, akademiyesinden bürokratına, tüccarından sanayicisine, madencisinden çiftçisine ülke ve dünya ekonomisini tüm anlaşılan ve tüm boyutlarıyla, entelel yayın ilkelinden ayrılmanın okuyucularımıza ulaştırırken, bu cabının bir parçası olmanın onurunu yaşayacağız. 42. yılınız kutlu olsun.

SELÇUK ALTUN

Adana - Hatay - Osmaniye Temsilcisi

Medyanın kardelen çiçeği yaz

Türkiye şartlarında 42. yıl boyunca aynı çizgiyi korumak, güvenilir, tarafsız ve bağımsız olmak kolay değil. Ama kurucumuz rahmetli Nezh Demirek öyle bir temel atmış ki, onun kurmuş olduğu gazete bugün Türk medyasının en umudun ve gücün sembolü olan kardelen çiçeği gibi karlar altından meymaz güçlü yapraklarını gösteriyor. Hiç kuşkusuz umudu yetip ten ve gazetemize bu gücü veren kayımlı okurlarımız. Anadolu'nun hermen hermen her köşesinden iş dünyası ve ekonomi aktörlerinin samimi ve sıcak destekleri bizi bugün en güçlü kale konumuna getirmiş durumda. Layık olmak için 42 yıldır olduğu gibi bundan sonra da ilkel ve tarafsız haberciliği sürdürülebilmek adına var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Ekonomi haberciliğinin amiral gemisi olarak bu güne kadar iş camiasının nâsıl sesi kulağı oluyduk, bundan sonraki süreçte de aynı kararlılıkla devam edeceğiz.

DUYGU ŞAHİN DURMAZ

Antalya Temsilcisi

Anadolu iş dünyasının güçlü bir sesi oldu

12 yıldır çalışmaktan onur ve gurur duyduğum Türkiye'nin ilk ve tek ekonomi gazetesi DÜNYA Gazetesini, 42. yılını kutluyor. 2010 yılında muhabir

olarak başladığım DÜNYA Gazetesini, bizim için adeta bir okul niteliğindedir. Kurucumuz Nezh Demirek'in ilkel çizgisini her daim sürdürdüğümüz, ekonomi gazeteciliğinin okulu olan gazetemiz güncel haberleriyle iş dünyasının nabzını tutup, güçlü yazar kadrosu ile hepimize önemli bir vizyon sunmaktadır. Sadece bir ekonomi gazetesi değil, aynı zamanda küçük ve orta ölçekli işletmelerin yararlı katma değeri de sayfamıza yansarak Anadolu iş dünyasının güçlü bir sesi olmuştur. Acıyola tatlıyola çok deneyim elde ettiğim bu oluşumun içerisinde olmaktan mutluluk ve gurur duyuyordum. Nice gazetecilerimiz yıllar dilliyorum. İyi ki doğdun DÜNYA.

GÖLSÜM ERDEM EMEN

Adana - Hatay - Osmaniye Temsilcisi

Çeyrek asrı geride bıraktık

Basın dünyası ülkemizde saygınlığı ve okur kitlesini kaybederken DÜNYA Gazetesini ailesinde sınırlı bir geçen gün büyüyerek, yoluna devam ediyor. 41 yıl günde biriken DÜNYA, bugün ciddi bir okur kitlesine ulaştı. Çalışanların özveri ve iş dünyasının teveccühü ile büyümesini sürdüren gazetemiz, herkes için olma niteliğini koruyarak yoluna devam ediyor. İş Anadolu Ege ve son olarak Doğu Akdeniz'de çeyrek asrı geride bıraktığımızla nice güzel yıllara...

HATİCE AYDOĞAN ÖZSÖKMEK

Afyon-Kütahya-Bilecik Temsilcisi

Ailenin üyesi olmaktan gurur duyuyorum

Bölge Temsilcisi olarak görevle başladığımda ziyaret ettiğim ilk kurumlar oda, borsa, yerel yönetimler, iş STK'ları, OSB yönetimleri ve bölgenin sektörlerine öncülük eden şirketlerdi. Her ziyaretimin ilk sorusu "Neden bu kenttesiniz?" oldu. Cevap: "Gazetemizin kurucusu rahmetli Nezh Demirek'in DÜNYA Gazetesini ilkel haberciliğiyle, Anadolu'daki iş dünyasının sesi olma, ilkel ekonomisine katkı sağlama isteği ve ıddaslı bütüne kadar tapanlarıdan biri olarak buradayım". Afyonkarahisar, Kütahya, Bilecik, Anadolu'nun, Marmara'nın, Ege'nin, Karadeniz'in, Akdeniz'in herhangî bir iliyi ya da bir başta ilke. Mesleki sorumluluğumuz, Türkiye'nin ilk ve tek referans ekonomi gazetesi DÜNYA'da Bölge Temsilcisi olarak görev yaptığımızda daha da artar. Afyonkarahisar'da, Kütahya'da, Bilecik'te mekâzden ilkelimize kadar DÜNYA'ya kaplarını açarak sorunlarımızı tartışan, haberciliğimize güvenerek sorunlarını ve sorunlarının paylaşan, destek veren ve takip eden iş dünyasının temsilcilerine, STK'larına yerel yönetimlerine, kurum ve kuruluşları ve okurlarına teşekkür ederim. Anadolu'nun bu üç

ilinde sanayi ve ticaretin büyümesi ve gelişmesine katkı vermeye devam edeceğiz. DÜNYA, 42'nci yaşına girenken bu büyük ailenin üyesi olmaktan gurur duyuyor, gazetemizin kuruluşundan bu yana bağımsız ve tarafsız kalmasına emeği geçen tüm meslek büyüklerine şükran ve minnetlerini sunuyorum.

OSMAN NURİ BOYACI

Denizli Temsilcisi

Denizli'nin başarılarını duyurmaya devam edeceğiz

Denizli, 46 milyar dolara ulaşan ihracatıyla ülkemizin üretim merkezlerinden bir olmaktan yana sıra, tamında yetiştirilip talebeteyi sunduğu 125 ünlü bir güde, ülkemizin en fazla ziyaret edilen onen yeni Pamukkale ve sıratında yer alan 19 antik kent ile aynı zamanda bir turizm ve tarih kentidir. DÜNYA Gazetesini kurucusu Nezh Demirek'in belirlediği yayıncılık ilkelini doğrultusunda 42 yıldır ekonomi gazeteciliğide öncülüğünü sürdürüyor. Ülkemizin ekonomik yolculuğunu yıllardır başarıyla sayfamıza taşıyan DÜNYA, iş dünyasının ve şehircimizin dinamiklerini sürekli olarak DÜNYA, Türkiye'nin üretim işlemlerinde Denizli'nin başarısını, iş dünyasının talep ve beklentilerini, girişimcilik öykülerini güncel haberleri, ekonomik nabzını tutan köşe yazıları, araştırmalarıyla 41 yıldır olduğu gibi bundan sonra okuyucularına iletmeye devam edecektir.

OSMAN ŞİŞKO

Trabzon Temsilcisi

Bir parçası olmaktan gurur duyuyorum

Ekonomi yayıncılığının öncüsü DÜNYA Gazetesini yayın hayatının 42. yıl dönümünü en güzel dileklerle kutluyor. DÜNYA ailesinin bir parçası olmaktan gurur duyuyorum. Basının Ekonomi dalında mustesna yeni olan DÜNYA Gazetesini dâiminde marifetinde olan ve bu gazeteyi başlatan DÜNYA Gazetesini, ana gazetemin yanı sıra sektörel ve ilkel ile çeşitli alanlarda çalışılan sayesinde yayın güveni geliştirilmekte, düzenlenen panel, konferans, söyleşiler ile çok daha geniş kitlelere ulaşılmaktadır. 42 yıldır ekonominin her alanında söyleyecek bir sözü olan DÜNYA ailesi güncel gelişmeleri yakından takip ederek, sahaya çıkerek edite ettiği verileri işleyerek okuyucularına en iyi şekilde aktarmaya devam ediyor, edecektir. Tüm okuyucularımıza da yıllarca bize gösterdikleri güven ve sadakatlarını dolay teşekkür ediyorum.

ESRA SULTAN

AZİZÖZLÜ

Balıkesir-Çanakkale

Temsilcisi

İlkel ve tarafsız gazeteciliğin adı DÜNYA

Yaşamımızda vazgeçilmez yeni olan ekonominin, basında yer almasına öncülük eden Türk basınına duayeni ismi kurucumuz rahmetli Nezh Demirek'in attığı ilk adım ile bugün 42. yıl dönümümüzü kutluyoruz. Merhum Nezh Demirek'in "Para kazanılır ama prestij asla satın alınmaz" sözü mesleğimizin temel prensiplerinden biri. Kendisini, sevgi, saygı ve rahmet ile anıyorum. DÜNYA, siz değerli okuyucularıyla birlikte, Anadolu'daki iş dünyası temsilcilerinin, sanayicilerinin ve girişimcilerinin kendileri hem Türkiye'ye hem de dünyaya duyurulan için en önemli misyonu üstlenmiş durumda. Türkiye'nin ilk ve tek ekonomi gazetesi olan DÜNYA, bağımsız, tarafsız ve ilkel yayıncılığımızın yani sıra için sürekli devam eden okul hayatı gibi. Her gün yepyeni bilgiler öğrenmeye devam ediyorum. Uzun yıllar aradan sonra Yönetim Kurulu Başkanımız Hakan Güldüz önderliğinde yeni yapılandırılması çine dahil olmak beni onurlandırdı. Gazetemiz DÜNYA'nın 42. yıl dönümünde yaklaşık 14 yıldır bir parçası olmaktan gurur duyuyorum. Hep birlikte nice yıllara...



42. YIL DÜNYA ÖZEL / KUTLAMALAR

ERDAL BAHCIVAN

İŞO Yönetim Kurulu Başkanı **İşo dünyamızın rehberi**

DÜNYA Gazetesi, neredeyse benim iş hayatına atıldığım yıllarda yayın. 1980'li yılların başında Perembe pazarında daha öğrenciyken başladığım iş hayatında DÜNYA Gazetesi'nin yeni heyet ayn olmuştur. Nezih Demirek'ten öncülüğündeki gazete, İstanbul'dan Anadolu'ya, Ankara bürokrasisinden şirketlerin yönetimine, her yere doğru ve tarafsız bilgilerle iş dünyamız için rehber niteliğindedir. DÜNYA okurlarına bu süreçlerin en doğru aktarıcısı oldu. Ekonominin kanat önderlerinin, akademinin ve bürokrasisinin de en saygın düşünce platformu olarak saygınlık kazandı. En zor günlerinde bile, kulvarda ikeli bir çizgide kaldı. Kurulduğu günden beri bu saygın çizgide tutulabilmesi başarının tüm çalışanlarını kutluyorum. Son yıllarda Hakan Güldağ öncülüğündeki bir ekiple sağlanan başarıları dönüştürmenin moral ve motivasyonunun sümesini diliyorum. DÜNYA'nın gelecekteki yıllarda da ekonomi hayatımıza ve iş dünyamıza 42 yılın birikim ve deneyimleriyle birlikte, aynı titizlik ve temel gazetecilik değerleriyle hizmet vermeye devam etmesi temennilerimle, nice 42 yıllara diliyorum.

ORHAN TURAN

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı **Türk basınının en değerlilerinden biri**

Tarafsız, bağımsız ve ikeli habercilik anlayışıyla yalnızca ekonomi camiasının değil tüm Türk basınının en önemli değerlerinden biri olan DÜNYA'nın kuruluş yıl dönümünü en içten dilekleriyle kutluyorum. Belirsizliğin ve umutsuzluğun hakim olduğu bu dönemde yaptığınız haberlerle iş dünyasına rehberlik etmeniz, toplumda kutluğuna giderek artarken, ekonominin tüm aktörlerine eşit mesafede durarak, iş dünyasının ve sivil toplum kuruluşlarının sesi olmamız son derece kıymetlidir ve hiçbir zaman unutulmayacaktır. Bu vesileyle Türk basınında bir ekol yaratan duayen gazeteci Nezih Demirek'i saygı ve özlemle anıyor, sizi ve bu değerli yayında emeği geçen tüm DÜNYA ekibini tebrik ediyorum.

ENDER YORGANCIĞAR

Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı **Ekonominin lider yayını**

Birçok alanda matbu basıdan yerini dijitalin aldığı bir süreçte, dijital seçeneği ile birlikte iş dünyasına gazeteyi eline alarak okuma imkanı veren, ekonomiyi yakından takip etmemizi sağlayan, DÜNYA, liderliği ve başarısını sürdürmektedir. Ülkemizin ilk ve tek ekonomi gazetesinin 42. yıldönümünü yürekle kutluyor, emeği geçen yönetici ve çalışanlarını tebrik ediyorum.

CEVDET AKAY

Tüm Bürokratlar ve İş İnsanları Konfederasyonu Genel Başkanı **Özenli gazetecilikle halkı bilgilendiriyor**

DÜNYA Gazetesi'nin 42. yılını kutluyorum. DÜNYA'yı, profesyonel kadrosu, yerel ve küresel ekonominin içinden geçtiği aşamaları kapsamlı perspektiflerle yansıtmaya ve ülkemizdeki sivil toplum kuruluşlarının ekonomi ve kalkınma ilişkili etkinliklerini okurlarına iletmekteki özveri nedeniyle teşekkür ediyorum.

MEHMET HÜSREV

Tüm Bürokratlar ve İş İnsanları Federasyonu Genel Başkanı **Kamuoyunu eksiksiz aydınlatıyor**

DÜNYA Gazetesi, Türk basın hayatında özel ve önemli bir yer işgal ediyor. Gazete ekonomiyi okurlarına en kapsamlı haber ve makalelerle yansıtmıştır. Medya desteğini her zaman olduğu gibi kamuoyunu aydınlatma çerçevesinde eksiksiz ulaştırma inancını kutluyorum.

EMRE PINAR KILIÇ

Ege İş Kadınları Derneği (EGİKAD) Başkanı **Bundan sonra da başarılar diliyorum**

Yayın hayatı boyunca iş yaşamı, ekonomi ve ticari hayata dair tüm verileri çarpıtmadan sunan DÜNYA, 42 yıl boyunca okuyucularının gözünde güçlü bir konum elde etmiştir. Ekonomi alanında ikeli bir yayıncılık yapan DÜNYA'nın 42. yaşını kutluyor, bundan sonrakı yayıncılık hayatında başarılar diliyorum.

İHSAN İPEKER

İpeker Yönetim Kurulu Üyesi **Doğru ve tarafsız**

Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan gelişmeleri doğru ve tarafsız şekilde sunan DÜNYA Gazetesi'nin yeni yayını içtenlikle kutluyorum. Büyüyen ülke ekonomimiz ile ilgili nice güzel çalışmalar gerçekleştirmelerini dileriz. Tüm DÜNYA Ailesi'ne emekleri için teşekkür ederiz.

OKTAY YILMAZ

Yıldırım Belediye Başkanı **Ekonominin kutup yıldızı**

Türkiye'de, sektörel yayıncılık ve ekonomi gazeteciliği denince akla ilk gelen yayın organlarından olan DÜNYA Gazetesi'nin 42. yılını tebrik ediyorum. Ekonomi gazeteciliği alanında sektörün kutup yıldızı olan DÜNYA Gazetesi'nin başarılarına gelmesinde emeği geçen herkesi kutluyorum.

AYDIN TELSEREN

Bağyurdu Organize Sanayi Bölgesi (BAYÖSB) Başkanı **Mihenk taşdır**

Gazeteciler, demokrasimizin ve vicdanlarımızın temsilcisidir. Milletimizin haber alma özgürlüğüne 42 yıldır büyük katkı sağlayan ve ekonomi basınının mihenk taşlarından olan DÜNYA Gazetesi'nin kuruluş yıldönümünü kutluyor, tüm basın emekçilerine ve gazete yönetimine başarılar diliyorum.

MELİH SEBASTIEN DURMUŞ

TÜGIAD Ege Şubesi Başkanı **Basına örnek oldu**

Ekonomi ve iş dünyası, önümü görebilmesi için analizlere, makro bakışlara ve sektörel analizlere ihtiyaç duyar. DÜNYA, 42 yıldır bu alanda dürüst ve doğruluktan şaşmadan yinlediği yayıncılık ile birçok gazeteye örnek olmuştur. Nice 42 yıllar diliyorum.

HAYATİ ERTÜGRÜL

Ege Giyim Sanayicileri Derneği (EGSD) Başkanı **Dürüstlükten taviz vermedi**

Türkiye'nin önde gelen tüm sektörleri, ekonomik veriler ve değerlendirmeler sunan ekonomi gazeteciliğine büyük önem verir. Bu alanda rüştünü ispat etmiş ve dürüstlükten taviz veremeyen kaynak olan DÜNYA'yı kutluyorum.

MUTLU CAN GÜNEL

KESİAD Başkanı **42. yaşını kutluyorum**

Ekonomi dünyasına ayrılmış bir bakış sunan, ikeli haberciliği, dürüst yayıncılığı ile bu alanda fark yaratan bir yayın organı olan DÜNYA'nın 42. yaşını kutluyor, başarılarının devamını diliyorum.

MEHMET ALI SUSAM

Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Başkanı **42 yıldır yolunuzu aydınlatıyor**

Günün şartlarından etkilenemeyi köklü geçmişinden aldığı güçle başarıya ve dürüstlükten, doğruluktan şaşmayan DÜNYA, bu anlamda tüm kesimlere bir rehber niteliğindedir. Bu vesile ile nice 42 yıllar dileyerek, DÜNYA ekibine başarılar diliyorum.

BİLAL SAYGILI

MÜSİAD İzmir Başkanı **İkeli haberciliğinden istifade ediyoruz**

Türkiye ekonomisinin önemini ödd ve ikeli haberciliği ile birleştiren DÜNYA'nın bu başarıları yüzünden yıllardır istifade etmeyi sürdürüyoruz. DÜNYA Ailesi mensuplarını canı gönülden tebrik ediyorum. Gelecekte de iş dünyamızın güçlü sesi olmayı sürdüreceğini inanıyor, başarılarımızın devamını diliyorum.

OYA EROĞLU

Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri Derneği Başkanı **Bir başarı örneği**

Türkiye ekonomisine yön veren ve sektörünün öncüsü olan DÜNYA Gazetesi'nin 42. yılını kutluyorum. Sürdürülebilir bir başarı örneği olduğu, her zaman haber destekleri ile kamuoyuna firmamızın sesini duyurabildiği için Türkiye ve dünya ekonomisini doğru analiz ederek bizi sektörel bilgilerle buluşturduğu için tüm DÜNYA ailesine teşekkür ediyorum.

HÜSEYİN BEKKİ

Balkesir OSB Başkan Vekili **Yayın hayatında başarılar**

42 yıldır tecrübesi ile **Sanayim** ve ekonominin sesi olan DÜNYA Gazetesi'nin kuruluş yıldönümünü kutluyor, doğru ve tarafsız habercilik anlayışıyla sürdürülebilir yayın hayatlarının devamını diliyorum.

ALİ ERMAN AYTAÇ

Limak Enerji Uludağ Elektrik Genel Müdürü **Ekonominin enerjisini saygılarına taşıyor**

Değer üretkenlerin ve ekonomi dünyasının enerjisini saygılarına taşıyarak, okurlarla buluşturan DÜNYA

Gazetesi'nin yayın hayatının 42'nci yılını kutluyorum. DÜNYA Gazetesi'nin başarılı çalışmalarını nice seneler devam etmesini temenni ediyorum.

HALİT SEZGİN

Bandırma Ticaret Borsası Başkanı **Ekonominin gözü, kulağı ve sesi oldu**

Ekonomi dünyasının gözü, kulağı ve sesi olmuş bir gazete olan DÜNYA'nın basın camiasındaki yeni büyük. Gazetecilik mesleğinin, iktidarının savunucusu olan gazetesinin 42 yıldır sürdürdüğü ikeli çalışmalarından ötürü DÜNYA Gazetesi'ni

ve çalışanlarını tebrik eder, başarılarının devamını dilerim.

AHMET PARSEKER

TÜGIAD Bursa Şubesi Başkanı **DÜNYA, önemli bir misyonu yerine getiriyor**

Zorlu bir süreçte başladığı yayın hayatında günde kalan 42 yıla birlerce haber ve olayı vatandaşlara yansıtan, iş dünyasının sorunlarını gündeme taşıyarak önemli bir misyonu başarıyla yerine getiren DÜNYA Gazetesi'nin kuruluş yıl dönümünü kutluyor, yayın hayatında başkanı ile geçen nice güzel yıllar diliyorum.



42. YIL DÜNYA ÖZEL / KUTLAMALAR

OKTAY ENSARI
Kayseri Temsilcisi
Hiç eskimeyen
bir heyecan

DÜNYA Gazetesi ilkeli ve tarafsız habercilik parolasıyla tam 42 yıldır aralıksız iş dünyası ve ekonominin tüm paydaşlarıyla birlikte yoluna devam ediyor. 2 Mart 1981 tarihinde, Türk medya tarihinin unutulmaz isimlerinden merhum Nezhî Demirkent'in önderliğinde yayın hayatına başlayan DÜNYA Gazetesi, Türk ekonomi dünyasının nabzını tutarken, gerek basılı, gerekse dijital ve görüntülü yayınlarıyla, seçkin okur kitleyle ülkemizin ve ekonomik anlamda tüm sektörlerinin gelişmesine, ışık tutuyor. Yol gösteriyor, yönlendiriyor, yöreklendiriyor... DÜNYA gazetesi, kurucumuz Nezhî Demirkent'in çok arzuladığı Anadolu'daki şirketlerin çoğalarak holdinglere dönüşmesine, yurtiçi ve yurt dışı kaynaklı gelişmelerine, ekonomi ve politikayı birleştirerek, katkı koymaya devam ediyor. Bu açıdan da DÜNYA gazetesi Türk basın tarihinde önemli bir işlevi yerine getirme misyonu da üstlenmektedir. Yurdun dört bir yanındaki büroları ile DÜNYA gazetesi, ekonominin tüm paydaşlarına haber desteği vererek, önemli bir misyon üstlendi. 42 yıldır da bu misyon, aynı anlayışla, övgüye değer bir yapılanmayla, sürmektedir. DÜNYA Gazetesinin Türk ekonomi basını

adına yapmış olduğu ciddi, ilkeli ve tarafsız yayıncılık anlayışını, biz de Kayseri temsilciliği olarak, Kayseri ve bağlı illerde bu yayın politikasını, aynı anlayış ve ilkeli, tarafsız habercilik parolasıyla sürdürüyoruz. Bu vesileyle, 42 yıllık yürüyüşümüzde bize destek olan tüm paydaşlarımıza saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz. DÜNYA Gazetesi Kayseri temsilciliği olarak ben ve çalışma arkadaşlarım, yayın hayatına yeni bir solukla ve hiç eskimeyen bir heyecanla devam eden, iş dünyasının nabzını tutan, güçlü yazar kadrosuyla Türk ekonomisine bir anlamda rehberlik yapan gazetemizin 42. yılını tebrik ediyorum. İyi ki varsın DÜNYA...

MAHIR SOLMAZ
Diyarbakır Temsilcisi
Bölgenin sesi olmanın
gururunu yaşıyoruz

42'nci yılını kutlayan gazetemizin son 19 yılına tanıklık ettim. Diyarbakır gibi hem muhteşem ama bir o kadar da sıkıntılı olan bir şehirde ekonomi gazeteciliği yapmak oldukça zordu. Ama bütün bu zorluklara rağmen, İstanbul'da çalışan gerek yönetici ve gerekse çalışma arkadaşlarım, Diyarbakır'a her zaman pozitif ayrımcılık uyguladılar. Çünkü onlarda Diyarbakır'da yaşadıklarımızın birebir şahitleri oldular. Bu 19 yıl boyunca gazetem bana kattığı en önemli değerler, en alt kadrodan en üst kadroya kadar herkesin bir

birine göstermiş olduğu, saygı, sevgi, nezaket ve hoşgörüyü. Bütün bu değerlerde elbette bende ve bizde gazetemize karşı aidiyet duygusu oluştu. Çalıştık, hem de çok çalıştık, DÜNYA Gazetesi'nin Diyarbakır'ın ekonomik manada gelişmesine ciddi katkıları olmuştur. Çünkü her platformda Diyarbakır iş dünyasının sesi olduk. Gazetemizin 42'nci kuruluş yıldönümü çalışanlarına, okuyucularına ve katkı sunduğumuz herkese hayırlı olsun. Bu vesile ile kurucumuz Sayın Nezhî Demirkent'i saygı ve rahmetle, anıyorum.

HASAN COŞKUN
Sakarya Temsilcisi
İyi ki varsın
DÜNYA Gazetesi

DÜNYA Gazetesi, yarım yüzyıla yaklaşan bilgi birikimi ve arşivi ile ekonominin gelişimine önemli katkılar sağladı, yön gösterdi, Anadolu'nun sesi oldu. İş dünyasının doğru ve güvenilir bilgi ihtiyacını karşılamada önemli bir misyon üstlendi. Zengin yazar kadrosu ve haberleri ile her sektöre rehberlik etti. Anadolu'nun her köşesinde iş dünyası ile bir araya gelerek şehirlerin gelişiminde önemli rol üstlendi. İlkeli ve bağımsız habercilik anlayışı ile başladığı yayın anlayışı doğrultusunda 42 yıllık süreçte kazandığı Türk basın tarihindeki saygınlığını ve güvenilirliğini daha güçlü bir yapı ile çok daha uzun yıllar sürdürmeye devam edecek.



Ümraniye ve Esenyurt ilçelerinde 8 derslikli anaokulu inşa edilecek

İstanbul Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü, YİKOB ile Bağışçı **İstanbul Sanayi Odası** arasında okul yapım protokolü imzalandı.

PROTOKOL ile Ümraniye ve Esenyurt ilçelerinde Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB) tarafından 8 derslikli anaokulu binası ve eklentileri inşa edilecek. İstanbul Valiliği'nde gerçekleştirilen protokol imza törenine, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Vali Yardımcısı Dr. Hasan Hüseyin Can, İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, İstanbul **Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. İmzalanan protokol ile Ümraniye ilçesi Dudullu Mahallesi'nde bulunan eğitim alanı ile Esenyurt ilçesinde bulunan Osman Nuri

Bakırcı Ortaokulu bahçesine 8 derslikli anaokulu binası ve eklentileri yapılacak. Vali Yerlikaya, protokolün imzalanmasının ardından eğitime verdikleri destekten dolayı Bağışçı olan **İSO** Yönetimine teşekkür ederek; protokolün hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

Vali Yerlikaya yaptığı değerlendirmede; "Ümraniye ve Esenyurt ilçelerimizde 8 derslikli 2 anaokulumuzun yapımı için İstanbul Sanayi Odası ile protokolümüzü imzaladık. **İSO Başkanı** Erdal Bahçivan ve yönetim kurulu nezdinde şehrimizin hayırsever sanayicilerine teşekkür ederim. Hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.



Sürdürülebilirlik ve

56

DataExpert ve Milliyet Executive iş birliği ile BMI organizasyonu ile CFO Summit 2022 gerçekleştirildi. Türkiye'nin önde gelen firmalarının üst düzey yöneticileri ve CFO'larının bir araya geldiği zirvede, 'En Etkin 50 CFO'nun da ödülleri verildi

DataExpert ve Milliyet Executive iş birliği ile BMI organizasyonu ile CFO Summit 2022 gerçekleştirildi. RESHAPE temasıyla düzenlenen zirvede iş dünyasının dönüşümüne öncülük eden Türkiye'nin önde gelen firmalarının üst düzey yöneticileri ve CFO'ları bir araya geldi. Zirvede dijitalleşmenin önündeki engeller, dijital finansın geleceği gibi konuların yanı sıra finansal iş süreçlerinin sürdürülebilirlik ve dönüşüm ekseninde yeniden tasarlanmasına yönelik öneri ve yöntemler ele alındı. Zirvenin açılışında konuşan **Istanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, CFO'larla ilgili düzenlenen bu zirvenin sürekli gelişerek ve kendini yenileyerek yoluna devam etmesi, böylece sürdürülebilir bir başarıya imza atmasının gurur verici olduğunu dile getirdi. "CFO'lar yalnızca firmanın parasını yöneten üst düzey yöneticiler olarak değil, belirsizlik

ve risklerin giderek arttığı bir dünyada, firmanın direncini ve uyum yeteneğini güçlendiren, şirkete esneklik ve sürdürülebilirlik katan, dinamik liderler olarak konumlanmalı" diyen Bahçivan, "Öte yandan, makroekonomik belirsizlikler ve değişken seyreden maliyetler karşısında firmalarının güçlü bilanço yapılarını korumak için CFO'ların karar alma süreçlerinde çok daha geniş, esnek ve çok boyutlu düşünceleri gerekiyor" diye konuştu.

Dijitalce düşünmek

QNB eFinans Genel Müdürü Okay Yıldırım, pandemiyle hızlı dijitalleşmeye rağmen dijitalleşmede bireylerin kurumlardan çok ileride olduğuna dikkat çekti. BI Technology Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ömer Çıtak, 'Dijital Finansın Geleceği: Active Intelligence' başlığıyla yaptığı konuşmasında, veri analitiği ve iş analizi konusunda farkındalık oluşturmaya çalıştıklarına değindi. STFA Holding Yönetim



CFO'lara ödül verildi

Finans dünyasını buluşturan zirve sonrasında; DataExpert iş birliğiyle BMI Business School tarafından yürütülen ve geleneksel hale gelen, "En Etkin 50 CFO" listesinin ödül töreni gerçekleşti ve CFO'lara ödülleri verildi.

Grubu Başkanı Can Çaka, yaptığı konuşmada krizlerin yönetim sürecine değindi, bölgesel durumların getirdiği sorunlara, iklim ve çevre krizine dikkat çekti. Dijitalleşmenin her alanda önemli olduğunu vurgulayan Çaka, "Dijitalleşmeyi her işin bir parçası olarak görüyoruz. Önümüzdeki belirsizlikleri yönetmek açısından inovasyon çok önemli. Her sektörde kurum içi girişimcilik, kurum dışı girişimcilik, dijitalleşme ve sürdürülebilirlik olmazsa olmaz adımlar. Hepimizin görevi çocuklarımıza yaşanabilecek bir gelecek bırakmak olmalı" diye konuştu.

OYAK Yatırım Genel Müdürü Erkan Ünal, şunları söyledi:

"İnsan kaynağına yatırım çok önemli. Nitelikli beşeri sermayeyi ne kadar yükseltebilirsek ekonomik ve toplumsal olarak bizim için o kadar değerli olacaktır. Yani sıra halka arzların da önümüzdeki dönemde devam edeceğini öngörüyorum. Özel sektör tahvilini de şirketlerin kaynak bulması açısından önemli bir alan olarak görüyorum" şeklinde konuştu. Şişecam Genel Müdürü Görkem Elverici de "Bir krize, krizlerin içerisinde hazırlanamazsınız. Krize girmeden önce riskleri hesaplayabilmek, o krizi deneyimlemeden çok daha önceden ona yönelik kurgular planlayıp hazırlık yapmanız lazım."

Enerjisa Enerji CEO'su Murat Pınar ise görünmeyen krizlere ve çalışanların bu dönemlerdeki artan kaygılarına dikkat çekti. Pınar, "Bütün krizlerde yaşadığımız en önemli konulardan biri çalışanlarla ilgili. Çünkü krizlerde öncelikli sağlıklı yönetmemiz gereken taraf, çalışanlardaki iş güvenliği ve işini kaybetme korkusu. Bu dönemlerde önce onları bilgilendirmemiz, kaybetmememiz gerekiyor" dedi.

dijitalleşme

Kurulu Başkanı Adnan Nas moderatörlüğünde 'Yüksek Enflasyon ve Küresel Durgunluk Konjonktüründe Şirketleri Bekleyen Zorluklar' adlı panel gerçekleşti.

Nas, "Ekonomi ve istihdamın büyük ağırlığını KOBİ'ler oluşturuyor diyoruz ama bunların yüzde 1'i orta, yüzde 7'si küçük, yüzde 92'si mikro ölçekli. Mikro işletme dediğimiz firma, 10 kişinin altında eleman çalıştıran ve cirosu 3 milyon Türk lirası düzeyinde seyredenler" dedi.

Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Baran Çelik, kur değişimlerinin otomotiv sektöründeki etkilerinden bahsetti.

'Riskleri azaltıyor'

TFI TAB Gıda Yatırımları Holding Kurucu Ortağı ve CEO'su Korhan Kurdoğlu ise globalleşen operasyonların avantajlarına ve pandemideki fırsatlara değindi. Kurdoğlu, "TFI TAB Gıda olarak Türkiye ve Çin başta olmak üzere 5 ülkede, 7 farklı kendi

geliştirdiğimiz yerli ve yabancı markayla toplam 2700'ün üzerinde restoran işletiyoruz. Bu yolculuğa çıktığımızda çok hızlı bir büyüme sağlayarak, dünyada ilk olarak rakibinden 10 sene sonra pazara girip 3 katı büyüme başarısını gösterdik" diye konuştu.

Re-Pie Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Ergin, yaptığı sunumda, "Kurumsal girişim sermayeleri (CVC), şirketlerin stratejileri, büyüme hedefleri ve yeni pazar arayışları doğrultusunda yaptıkları yatırımları içeren girişim sermayesi fonlarıdır. Bugün CVC'ye yapılan yatırımlar dünyada 16 milyar dolara ulaştı" dedi.

Krizlerden fırsat çıkarmak

'Dalgalı Ekonomide Risk Yönetimi ve Yatırım Planlaması' başlıklı panele Esin Avukatlık Ortaklığı Ortak Avukatı Dr. İsmail G. Esin moderatörlük yaptı.

Esin, panelde şirketleri zor dönemlerde sermayelerin değil insanların ayakta tuttuğuna değindi. Anadolu Efes CEO & Bira



Mazeret yerine maharet kültürü

"Büyük Ölçekli Yatırımlar için Finansman ve Kur Oynaklığından Korunma Seçenekleri" adlı panel TED Üniversitesi öğretim üyesi ve Merkez Bankası Eski Başkanı Prof. Dr. Erdem Başçı moderatörlüğünde gerçekleşti.

Yıldırım Holding Mali İşler Başkanı & Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Evren Öztürk, "Kriz ve risk yönetimi, kriz dönemlerinin bir örgüsü olmasından ziyade sürekli takip edilen, yönetilen bir konu olması lazım. Biz zor günlere yönelik, şirket içerisindeki iş süreçlerimizde mazeretlere değil yeteneklere odaklandık; mazeret yerine bir maharet kültürü yarattık" şeklinde konuştu. Nuro Holding CFO'su ve Yönetim Kurulu Üyesi Kerim Kemahlı ise fırsatların ve risklerin doğru analiz edilmesine dikkat çekerek, "Bir projeyi yaparken fırsatları risklerden fazla görürsünüz. Burada önemli olan fırsatları da riskleri de doğru analiz edebilmek" dedi.

Kalyon Holding CFO'su Mustafa Koçar da "Projeleri hayata geçirirken kaynak planlaması yapmak için etkin risk yönetimi

yapabilmemiz gerekiyor. Belirsizlik ortamından kaçmak yerine risklerden nasıl fırsat elde ederiz düşüncesine odaklanıyoruz, bunun için esnek yapılar kurmaya çalışıyoruz. Bu esnek alanlar bize pozitif etki sağlayabiliyor. Riskler o kadar hızlı şekil değiştirmeye başlıyor ki siz de yapıyı ayakta tutacak yapılar kurgulamaya çalışıyorsunuz. Bütüncül risk yaklaşımını uygulamaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

IGA Havalimanı İşletmesi CFO'su Selahattin Bilgen, şöyle konuştu:

"Hava taşımacılığı pandemide en çok etkilenen sektörlerin başında geldi. Krizler fırsatları beraberinde getirir. Biz, pandemi gibi bir krizi öngöremedik fakat kurum olarak çevik bir organizasyon yapısını çok önceden öngördük. İhtiyacımız olan dataya çevik bir organizasyon olabildiğimiz için erişebildik. Sektörel yatırımların yanı sıra insan kaynağına ve bilgi teknolojilerine de yatırımlarımız hızla devam etti. Şirketler dijitalleşmeyi yalnızca bir birim için değil şirketin tamamı için öncelik haline getirmeli."

Doğru kararlar öteleniyor...

"Finansta Dijitalleşme ve Ötesi" adlı panel McKinsey Ortağı Abdülkadir Hacıoğlu moderatörlüğünde gerçekleşti.

Teknoloji ile iç içe büyümüş bir neslin, farklılaşan tüketim alışkanlıkları ve artan online alışveriş alışkanlığı ile ticari faaliyetlerde sınır kavramının giderek ortadan kalktığı bir dünya düzeni olduğunu ifade eden Aras Kargo CFO'su Barbara Hagen, "Tüketiciler artık çok daha hızlı bir dijital hizmet bekliyor.

Sektörümüzde gelecek planlamalarını yaparken yapay zekâ, büyük veri, teknolojik gelişmeler ve giderek yükselen bir trend olan kişiselleştirmenin öne çıkarıldığı bir hizmet sunmak oldukça önemli" diye konuştu.

Dijitalleşme vurgusu

Teknoloji okuryazarlığının önemine dikkat çekerek, hızlı dijitalleşen ve değişen dünyada yeni yatırımların eskisi gibi takip edilemediğini ve yanlış karar verip para kaybetmektense

doğru kararların ötelenmediğini belirten MeylDiageo Finans ve Dijital Transformasyon Direktörü Özlem Yeşildere, "Hep beraber dijitalleşmenin artılarını hayata geçirmek için emek vermek gerekiyor. Bu anlamda teknolojik okuryazarlığı ciddi anlamda ön plana çıkarabilecek eğitimlere önem veriyoruz" dedi.

Teknolojinin CFO'lara satın alma, tedarik zinciri ve sürdürülebilirlik departmanı ile daha fazla interaktif bir şekilde çalışmaya iten ve sorumluluklarını geliştiren bir alan olduğunu kaydeden C2FO Türkiye Direktörü Serden Keçecioglu, şöyle konuştu:

"Enfasyonist baskıların ve tedarik zinciri kaynaklı maliyet risklerinin arttığı bir ortamda, C2FO'nun sunduğu işletme sermayesi çözümleri sayesinde, CFO'lar şirket kârlılıklarını güçlendiriyor, fonlama kaynaklarını çeşitlendiriyor ve tedarik zincirlerinin sürdürülebilir ve sağlıklı büyümesine katkı sağlıyorlar."

İşte En Etkin 50 CFO

İSİM	FİRMA
Ahmet Ashaboğlu	Koç Holding
Ahmet Özbaş	Sarten Ambalaj
Ali Öztayınacı	Gürmen Group
Alp Dayı	Vestel
Baran Çelik	Oyak Holding
Barbara Hagen	Aras Kargo
Barış Hakkı Kökoğlu	Borusan Holding
Bora Yalınay	Doğan Holding
Burcu Batı	TFI Tab Gıda
Burcu Geriş	TAV Havalimanları
Burcu Öztürk	Medical Park ve Liv Grubu
Cafer Sadık Abaloğlu	Abaloğlu Holding
Cengiz Konukoğlu	Sanko Holding
Cenker Uçan	Ülker
Doğan Korkmaz	Tüpraş
Elchin İbadov	Petkim Petrokimya
Elif Yener	Zorlu Enerji
Dr. Evren Öztürk	Yıldırım Holding
Ferit Cem Doğan	Migros
Galip Ayköse	Aydem Enerji Holding
Gülbin Uzuner Bekit	Akfen Holding
Haluk Dortluoğlu	BİM
Hüseyin Okur	Hayat Kimya
Joel Zara	Shell & Turcas
Kerim Kemahlı	Nuro Holding
Korhan Öz	Hepsiburada
Dr. M. Önder Kutman	Otokoç Otomotiv
M. Sabri Tütüncü	Kibar Holding
Mehmet Fatih Güçlü	Aselsan
Mehmet Korkmaz	Koçtaş
Dr. Michael Moser	Enerjisa Enerji
Doç. Dr. Murat Şeker	Türk Hava Yolları
Mustafa Koçar	Kalyon Holding
Onur Çevikel	Anadolu Grubu Holding
Orhun Köstem	Sabancı Holding
Dr. Osman Yılmaz	Turkcell
Özgür Tokgöz Altun	Boynor Grup
Özlem Ataünel	Akkök Holding
Özlem Yeşildere	Mey Diageo
Polat Şen	Arçelik
Selahattin Bilgen	IGA Havalimanı İşletmesi
Sevengül Karadağ	Carrefoursa
Seyfettin Sarıçam	Eczacıbaşı Holding
Simge Güçalp	Getir
Sinem Çilligöl	Bilkent Holding
Tulu Karagöz	Vodafone Türkiye
Tülin Mede Esmer	Mercedes-Benz Türk
Utku Barın	Turgut Aydın Holding & Memorial
Vecih Yılmaz	Çimsa Çimento
Zeynep Sarsan	Assan Alüminyum

Ümraniye ve Esenyurt'a Anaokulu

İstanbul Valiliği'nde gerçekleştirilen protokol imza törenine, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Vali Yardımcısı Dr. Hasan Hüseyin Can, İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ve İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

>>2



Ümraniye ve Esenyurt'a Anaokulu

İstanbul Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü, YİKOB ile Bağışçı **İstanbul Sanayi Odası** arasında okul yapım protokole göre Ümraniye ve Esenyurt ilçelerinde 8 derslikli anaokulu binası ve eklentileri inşa edilecek.

İstanbul Valiliği'nde gerçekleştirilen protokol imza törenine, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Vali Yardımcısı Dr. Hasan Hüseyin Can, İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

İmzalanan protokol ile Ümraniye ilçesi Dudullu Mahallesi'nde bulunan eğitim alanı ile Esenyurt ilçesinde bulunan Osman Nuri Bakırcı Ortaokulu bahçesine 8 derslikli anaokulu binası ve eklentileri yapılacak.

Vali Yerlikaya, protokolün imzalanmasının ardından eğitime verdikleri destekten dolayı Bağışçı olan **İSO** Yönetimine teşekkür ederek; protokolün hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

Vali Yerlikaya yaptığı değerlendirmede; "Ümraniye ve Esenyurt ilçelerimizde 8 derslikli 2 anaokulumuzun yapımı için **İstanbul Sanayi Odası** ile protokolümüzü imzaladık. **İSO** Başkanı **Erdal Bahçivan** ve kıymetli yönetim kurulu nezdinde şehrimizin hayırsız ver **sanayicilerine** teşekkür ederim. Hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

